

# Protokoll

Styremøte nr. 13/2021-2023		
Dato: 24.04.2023	Klokken: 19.00-21.00	Sted: Digitalt
Møtetype	Styremøte	
Deltakelse	Anette Brurås, Alf-Erik Malm, Endre Espedal, Vibeke Stærkebye Nørstebø, Ronnie Maas Pedersen, Trude Høyert Gabrielle Bjørnstad-Northern (referent)	

## Saker

### DAGSORDEN OG REFERATSAKER

Innkalling og habilitet.  
Protokoll fra forrige styremøte, agenda og habilitet

Ingen habilitetsinnsigelser.

#### ***Vedtak***

***Innkalling og protokoll ble godkjent.***

### RAPPORTERING

2. Regnskapsrapport – regnskapsrapport 1. kvartal 2023  
Gabrielle orienterte om regnskapet, og kommenterte budsjettoppsett i rapport.

### INFORMASJON

3. Presidenten

Det skal være generalforsamling i mai i SFF. Presidenten minnet styret på kongressen i Europe Triathlon og Idrettstinget i begynnelsen av juni. Alf Erik deltar sammen med generalsekretæren på Idrettstinget. Det blir mange viktige debatter der, ikke bare valg av president. Vi håndterer disse sakene på neste styremøte.

4. Utvalgene, inkl. oppdatering om økonomi som barriere/alle med og likestilling

Barn/Ungdomsutvalg: Bekymring på at det er veldig få konkurranser som barn og ungdom kan delta på. Også tynt med samlinger i år. Mange har jobbet mye for å få opp flere konkurranser, men det har ikke vært lett. Utvalget ser på alternative måter å arrangere konkurranser. Utvalget opplever at det viktigste for de unge er at de får en arena, og ikke at lista på arrangementet skal være så høy.

Agegroup: Nettopp gjennomført samling i Altea med 20 påmeldte. To trenere og en leder fra agegrouputvalget. Utvalget ønsker at det legges inn ny samling i budsjettet for neste år. Utvalget har blitt enige om å planlegge for en ny samling, og vil starte planleggingen i mai. Kanskje samarbeide med andre aktører. Utvalget forbereder også rundt internasjonale konkurranser. Tenke mål for samlingen med en liten konkurranse på slutten.

Det ble åpnet for spørsmål.

Styret gav kudos for å ha to kvinnelige trenere og kvinnelig leder. Flere fra styret hadde hørt positive tilbakemeldinger.

Eliteutvalg: Jobbet med strategi og det har vært jobbet med planlegging rundt ansettelses.

Arrangementsutvalget: Arrangørseminar skal gjennomføres.

Marked/kommunikasjonsutvalg: Har ikke gjennomført møter nylig men har planlagt møte 10. mai. Har fordelt oppgaver innenfor kommunikasjon og spons.

5. Statusoppdatering fra mangfoldsansvarlig  
Det har ikke kommet noen saker eller varsel.

6. Administrasjonen  
Generalsekretær orienterte om ansettelsesprosess, dialog med kontrollutvalget og status med sponsorer.

7. Internasjonalt

## Diskusjons og vedtakssaker

### 91. Kongepokal 2023 og styrerepresentasjon NM og NorgesCup 2023

Forslag til hvor kongepokalen skal deles ut v/Arrangementsutvalgets leder  
Gjennomgang av representasjonslisen, v/president

Arrangementsutvalgets leder la fram forslag om å dele ut kongepokalen på Hove.  
Trude minnet om reglene for utdeling av kongepokal.

Det ble åpnet for spørsmål. Alf-Erik Malm, Ronni Maas Pedersen og Vibeke Nørstebø stilte spørsmål. Spørsmål dreide seg om muligheter for å velge andre konkurranser, om forbundet burde vurdere rullering av typer arrangementer og hvilke konkurranser vil landslagsutøvere delta på? Muligheten for at forbundet kan lage kriterier for fremtidige konkurranser ble også løftet.

Presidenten minnet om at styret manglet representasjon på enkelte konkurranser.

#### **Vedtak:**

**Kongepokalen deles ut på Hove**

**Gunn Marit Lyngroth Sævik fra eliteutvalget er representant på Tønsbergdysten.**

**Endre Espedal er representant på Halsnes Triatlon.**

### 92. Evaluering VM vintertriathlon

Presidenten orienterte.

Presidenten skal sammen med Fredrik og Gabrielle inn i en evaluering med BTE. Vi har fått et innspill fra Andreas Rønning om sportslig plan.

Europe Triathlon er på nippet på å avlyse vintertriathlon. Vi må beslutte hvorvidt vi i Norge skal ta ansvar for å bevare og styrke denne idrettsgrenen.  
Styret har fått mye skryt om Trude, Olav Kyrre og Fredriks arbeid med arrangementet.  
Det var viktig at vi gjennomførte.

### **93. Utkast til samarbeidsavtale for arrangører av internasjonale arrangementer**

Arrangementsutvalgets leder la fram forslag. Språkvask gjenstår. Det er et avsnitt som er litt tungt, men juridisk innhold skal ikke endres.

Det ble åpnet for innspill.

Det er viktig at dette er et levende dokument. Når man ser at det er behov for endringer, så kan arrangementutvalget legge fram justeringer til styret.

#### **Vedtak**

**Styret godkjenner dokumentet som en ramme. Dersom det gjøres større endringer, sendes avtalemalen til styret på nytt for godkjenning.**

### **94. Årsrapport**

Generalsekretæren orienterte om hvilke deler av rapporten som fortsatt gjenstår. Styret gav seg selv en frist til å ferdigstille innen 1. mai.

### **95. Idrettstinget**

Visepresidenten orienterte kort. Han anbefalte at vi bør avvente valgkomiteens innstilling for å mene noe om valget. Deres innstilling kommer på onsdag. Vi oppfatter at det er intern uro innad i styret og mellom styret og administrasjonen.

Vi må avvente også saker, som ikke er lagt ut ennå. Gjennomgang legges til neste styremøte.

### **96. Barneidrettsregelverket**

Barne- og ungdomsutvalgets leder orienterte om forslag fra lovutvalget om gjennomgang av Triatlonforbundets reglement for barnearrangementer. Forslaget er også behandlet av barne- og ungdomsutvalget. Samme prosess som ble gjort ved revisjon av konkurransereglementet etter forrige ting er ønskelig. Både barne- og ungdomsutvalget og arrangementsutvalget involveres.

#### **Vedtak**

**Styret støtter forslaget om evaluering av reglementet. Forslag til revideringer legges fram til styret og på forbundstinget.**

### **97. Styresamling i juni**

Generalsekretæren orienterte om tema for samling; strategi, og sted; Scandic i Kristiansand. Styret starter kl. 12 med styremøte, som etterfølges av strategisamlingen.

### **98. Russland/belarus**

Orientering om vedtak i World Triathlon og vedtak om eventuell boikott, v/president.

Presidenten orienterte om brev, som vi sendte brev sammen med Danmark, Island, Finland, Storbritannia og de baltiske landene med forventning om endring fra World Triathlon. Irland har sendt eget brev. Europe Triathlon sin posisjon er vi foreløpig usikre på.

World Triathlon har kommet med det samme vedtaket om åpning for russiske og belarusiske utøvere som IOC. Videre at man må jobbe videre med definisjon av nøytrale utøvere og prosessen for gjenåpning, når dette er klart skal styret i World Triathlon gjøre nytt vedtak. Politikken i Exec. Board WT er å støtte IOC. Vi gjør det vi kan for å påvirke. Det er andre kontinenter som ikke ser problemstillingen. Det blir nok tema i Madrid. Anette kommer til å være direkte med andre nasjoner om å ta et standpunkt.

Presidenten mener det er for tidlig å vurdere boikott nå. NIF har ikke tatt stilling ennå. Det siste vedtaket kommer ikke før til høsten, og deltakelse fra Russland og Belarus vil være i e-cup innledningsvis. De vil ikke kunne delta i OL.

**Vedtak**

***Vi vurderer boikott senere når det blir mer aktuelt at våre utøvere vil kunne møte russiske og belarusiske utøvere.***

**99. Eventuelt**

Ingen saker.

22. mai 2023

Anette Brurås  
President

Endre Espedal  
Styremedlem

Trude Høyert  
Styremedlem

Alf Erik Malm  
Visepresident

Vibeke Stærkebye Nørstebø  
Styremedlem

Ronnie Maas Pedersen  
Styremedlem